2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    22.08.2016

№     787

ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район от  15 сентября

2014 года № 1784 «Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании Кущевский район»
В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования Кущевский район в соответствие с действующим законодательством  и во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 июля 2016 года № 492 «Об утверждении порядков предоставления субсидий в рамках реализации подпрограммы «Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства и стимулирование инновационной деятельности в Краснодарском крае» государственной программы Краснодарского края «Социально-экономическое и инновационное развитие Краснодарского края»   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 15 сентября 2014 года № 1784 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Кущевский район» следующие изменения:

1) приложение № 1 к муниципальной программе  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Кущёвский район» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) приложение № 2 к муниципальной программе  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Кущёвский район» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3) приложение № 3 к муниципальной программе  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Кущёвский район» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Отделу инвестиций и административной реформы администрации муниципального образования Кущёвский район (Куликов) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Кущевский район

    С.В.Ламонов